
ZARZĄDZENIE NR 96/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 39.070,00 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - dotacja na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji 
ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania składki emerytalnej i 
rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki 
dla opiekunów - 38.236,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 306 z dnia 
30.11.2016 r. Wojewody Podkarpackiego,

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - dotacja na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z postanowień 
sądowych dotyczących wypłaty wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania - 
834,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 299 z dnia 28.11.2016 r. 
Wojewody Podkarpackiego.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 30.336,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa zadania  bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - dotacja na 
sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z decyzji administracyjnych z tytuły 
wypłaty świadczeń wychowawczych - 30.336,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji Nr 309 z dnia 01.12.2016 r. Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 72.973,64 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 2.835,48 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 5.494,55 zł,

- administracja publiczna - 10.943,77 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.991,53 zł,

- oświata i wychowanie - 1.494,25 zł,

- ochrona zdrowia - 787,03 zł,

- pomoc społeczna - 42.141,00 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7.286,03 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 64.239,64 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 2.835,48 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 5.239,91 zł,

- administracja publiczna - 10.943,77 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.991,53 zł,

Id: 092F0C88-374C-4F22-86B9-BE67122796E0. Podpisany Strona 1



- różne rozliczenia - 6.454,64 zł,

- oświata i wychowanie - 1.494,25 zł,

- ochrona zdrowia - 787,03 zł,

- pomoc społeczna - 33.407,00 zł,

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.086,03 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 092F0C88-374C-4F22-86B9-BE67122796E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdzia
ł § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

w zł
852 Pomoc społeczna 39.070,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 38.236,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38.236,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 834,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 834,00

Razem: 39.070,00

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdzia
ł § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

w zł
852 Pomoc społeczna 30.336,00

85211 Świadczenia wychowawcze 30.336,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 30.336,00

Razem: 30.336,00

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 092F0C88-374C-4F22-86B9-BE67122796E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdzia
ł § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota

w zł
600 Transport i łączność 2.835,48

60016 Drogi publiczne gminne 2.835,48
4300 Zakup usług pozostałych 2.835,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.494,55
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.494,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.668,59
4260 Zakup energii 581,96
4430 Różne opłaty i składki 2.244,00

750 Administracja publiczna 10.943,77
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.943,77

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3.187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522,83
4260 Zakup energii 2.146,36
4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.829,35
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 680,97

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 347,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.991,53
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.991,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.778,03
4300 Zakup usług pozostałych 213,50

801 Oświata i wychowanie 1.494,25
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.494,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 494,25
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

851 Ochrona zdrowia 787,03
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 787,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 704,73
4190 Nagrody konkursowe 82,30

852 Pomoc społeczna 42.141,00
85211 Świadczenie wychowawcze 44,45

4300 Zakup usług pozostałych (zadanie zlecone) 44,45

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40.667,03

3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 39.460,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 1.206,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.351,00

Id: 092F0C88-374C-4F22-86B9-BE67122796E0. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 821,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 12,51
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 67,00
4410 Podróże służbowe krajowe 450,00

85295 Pozostała działalność 78,52
3110 Świadczenia społeczne 78,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.286,03
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.286,03

4260 Zakup energii 7.286,03
Razem: 72.973,64

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdzia
ł § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota

w zł
600 Transport i łączność 2.835,48

60016 Drogi publiczne gminne 2.833,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 753,48
4270 Zakup usług remontowych 2.080,00

60017 Drogi wewnętrzne 2,00
4480 Podatek od nieruchomości 2,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.239,91
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.239,91

4300 Zakup usług pozostałych 5.239,91
750 Administracja publiczna 10.943,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.943,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.943,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.991,53
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.616,53

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.616,53
75414 Obrona cywilna 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 375,00
758 Różne rozliczenie 6.454,64

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6.454,64
4810 Rezerwy (ogólna) 6.454,64

801 Oświata i wychowanie 1.494,25
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.494,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.494,25
851 Ochrona zdrowia 787,03

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 787,03
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 338,08
4300 Zakup usług pozostałych 448,95

852 Pomoc społeczna 33.407,00
85211 Świadczenia wychowawcze 30.380,45

3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 29.729,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 44,45

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej (zadanie zlecone) 606,72

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.431,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadanie zlecone) 2.371,23

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(zadanie zlecone) 59,80

Id: 092F0C88-374C-4F22-86B9-BE67122796E0. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 517,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 67,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 450,00

85295 Pozostała działalność 78,52
4300 Zakup usług pozostałych 78,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.086,03
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 86,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,03
90095 Pozostała działalność 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00
Razem: 64.239,64

 

Wójt Gminy Wielkie 
Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 092F0C88-374C-4F22-86B9-BE67122796E0. Podpisany Strona 3




